柳科字〔2015〕7号

关于认定柳州市第五批工程技术研究中心的通知

各有关单位：

为推动柳州市科技创新体系建设，加速科研开发及科技成果转化，根据《柳州市工程技术研究中心管理暂行办法》（柳科字〔2012〕6号），经研究，现认定柳州市商用车驾驶室工程技术研究中心等18家研究机构为柳州市第五批工程技术研究中心(名单见附件)。

附件: 柳州市第五批工程技术研究中心认定名单

                                 2015年12月31日
	 柳州市科学技术局办公室               2015年12月31日印发

附件:

柳州市第五批工程技术研究中心认定名单

	序号
	工程技术研究中心名称
	建设依托单位

	工业领域

	1.
	柳州市商用车驾驶室工程技术研究中心
	东风柳州汽车有限公司

	2.
	柳州市塑胶机械工程技术研究中心
	柳州高新区开宇塑胶机械有限公司

	3.
	柳州市工业机器人集成及应用工程技术研究中心
	柳州职业技术学院

	4.
	柳州市云计算服务工程技术研究中心
	柳州职业技术学院

	5.
	柳州市路桥钢构件及施工装备工程技术研究中心
	柳州煜乾机械装备股份公司

	6.
	柳州市汽车线束工程技术研究中心
	柳州悠进电装有限公司

	7.
	柳州市焊装机具制备工程技术研究中心
	柳州市富城机械有限责任公司

	农业领域

	8.
	柳州市木薯机械工程技术研究中心
	广西壮族自治区水力机械研究所

	9.
	柳州市蔗糖酯分离提纯工程技术研究中心
	柳州职业技术学院

	10.
	柳州市柑橘绿色农药工程技术研究中心
	柳州市惠农化工有限公司

	11.
	柳州市农产品快速检测工程技术研究中心
	柳州职业技术学院

	12.
	柳州市现代牛奶制品工程技术研究中心
	柳州三元天爱乳业有限公司

	13.
	柳州市百香果深加工工程技术研究中心
	柳州市博隆食品有限公司

	14.
	柳州市兰花组培工程技术研究中心
	柳州市耕青科技有限公司

	社会发展领域

	15.
	柳州市甲状腺疾病防治工程技术研究中心
	广西科技大学第二附属医院

	16.
	柳州市肿瘤防治工程技术研究中心
	广西科技大学第二附属医院

	17.
	柳州市区域医疗技术协同构建柳州市帕金森病诊治工程技术研究中心
	广西科技大学第一附属医院

	18.
	柳州市医药行业信息系统软件工程技术研究中心
	广西海数信息技术有限公司

PAGE
1